粤交运函〔2017〕1698 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于
加强交邮合作加快实现县级城市党报

当日见报有关工作的通知

各地级以上市交通运输局（委）、顺德区环境运输和城市管理局，

省道路运输管理局：

现将《交通运输部办公厅关于加强交邮合作加快实现县级城

市党报当日见报有关工作的通知》（交办运〔2017〕89 号）转发

给你们。请各地交通运输部门要高度重视，积极联合同级邮政管

理部门组织运输企业与邮政企业进行对接，细化党报党刊运输组

织方案，采取有效措施确保党报党刊运输畅通高效、安全。请省

道路运输管理局负责会同省邮政管理局加快部署，指导各地尽早

实现县级城市党报当日见报目标。实施过程中遇到问题请及时反

馈厅综合运输处。

— 2—

联系人：周留煜，020-83730763。

广东省交通运输厅

2017 年 7 月 14 日

— 3—

公开方式：主动公开

抄送：省邮政管理局。